

Zimbra

edivam.lucena@tjam.jus.br

PROPOSTA DE PREÇO EEB

De : compras01@oseuestoque.com

Qui, 05 de Fev de 2015 09:39

Assunto : PROPOSTA DE PREÇO EEB 1 anexo**Para :** cpl@tjam.jus.br

BOM DIA SR. PREGOEIRO,

SEGUE EM ANEXO PROPOSTA DE PREÇO COM DATA ATUALIZADA DA EMPRESA EEB IND. E
COM. DE MAT DE CONST. EIRELLI-EPP,

REFERENTE AO PE 003/2015

DESDE JÁ AGRADEÇO

Atenciosamente
Deborah Matos

E.E.B. Indústria e Comércio de Materiais de Construção LTDA

E-mail: compras01@oseuestoque.com

Tel: (92) 3627-9300 / 9313

Manaus-Am

>

 **PROPOSTA DE PREÇO 03.2015..pdf**
942 KB



E. E. B. IND. E COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP
CNPJ: 09.268.553/0001-02 INSC. EST. 04.222.738-0
RUA Francisca Mendes, 1140 A BAIRRO: Cidade de Deus CEP: 69.099-345
Fone: 3627-9300 / 3625-6097

PROPOSTA DE PREÇO

Ref: Pregão no 03/2015 – TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

Sr. Pregoeiro

ESTADO: AMAZONAS

CEP: 69099-345

TELEFONE: 92-3627-9300 RAMAL 9313

EMAIL: COMPRAS01@OSEUESTOQUE.COM

A Empresa E.E.B IND. E COM. DE MAT. DE CONST. EIRELLI - EPP, sediada à Rua Francisca Mendes, 1140 A , Bairro: Cidade de Deus, CEP: 69.099-345, Manaus - AM, inscrita no CNPJ/MF sob no 09.268.553/0001-02, tel (92)3627-9300, e-mail compras01@oseuestoque.com, vencedora dos itens abaixo indicados, do Pregão no 03/2015, neste ato, representada por Sebastião Ferreira, abaixo assinado, propõe a TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, o fornecimento dos materiais, conforme Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

GRUPO 02

A) PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	MOD/MARCA	UND	QT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
07	MICTÓRIO SIFONADO DE LOUÇA BRANCA COM PERTENCES, COM REGISTRO DE PRESSÃO 1/2" COM CANOPLA CROMADA ACABAMENTO SIMPLES E CONJUNTO PARA FIXAÇÃO	DECA	40	UNID	184,00	R\$ 7.360,00



E. E. B. IND. E COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP
CNPJ: 09.268.553/0001-02 INSC. EST. 04.222.738-0
RUA Francisca Mendes, 1140 A BAIRRO: Cidade de Deus CEP: 69.099-345
Fone: 3627-9300 / 3625-6097

08	SIFÃO AJUSTÁVEL INOX PARA LAVATÓRIO 11/2"	ASTRA	140	UNID	22,95	R\$ 3.213,00
09	SIFÃO AJUSTÁVEL INOX PARA MICTÓRIO 11/2	ASTRA	80	UNID	135,00	R\$ 10.800,00
10	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA LAVATÓRIO DE LOUÇA, SEM LADRÃO	MUNDI	140	UNID	17,69	R\$ 2.476,60
11	TANQUE INOX, L=1,2M CUBA SIMPLES DE FIXAR, COM ESFREGADOR FRISADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS.	TRAMONTINA	6	UNID	442,49	R\$ 2.654,94
12	MANGUEIRA DE INCÊNDIO SAÍDA DE 11/2", COMPRIMENTO DE 15M	KINDBRASIL	80	UNID	250,00	R\$ 20.000,00
13	REPAROS PARA CAIXA DE DESCARGA CENTRAL UNIVERSAL	CENSI	120	UNID	59,90	R\$ 7.188,00
						R\$ 53.692,54

O valor total da proposta é de R\$ 53.692,54 (Cinquenta e três mil seiscientos e noventa e dois reais e cinquenta e quatro centavos).

b) Nos preços acima estão incluídos todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do serviço licitado.

c) Indicamos o nosso representante legal, o Sr. Sebastião Ferreira, identidade 799588, CPF 340.733.292-00, função na empresa responsável setor licitações, endereço Rua Francisca Mendes 1140A, Cidade de Deus, telefone/fax 92-3627-9300 ramal 9313 e endereço eletrônico (e-mail)

COMPRA501@OSEUESTOQUE.COM, para assinatura da Ata de Registro de Preços e contratos decorrentes, bem como para o recebimento de notas de empenho ou ordens de fornecimento.

d) Dados bancários: Banco do Brasil, AG: 4218-8, C/C: 16889-0



O seu estoque é aqui
Fone: 92 3625-6097
www.oseuestoque.com

E. E. B. IND. E COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP

CNPJ: 09.268.553/0001-02 INSC. EST. 04.222.738-0

RUA Francisca Mendes, 1140 A BAIRRO: Cidade de Deus CEP: 69.099-345

Fone: 3627-9300 / 3625-6097

☐ e) Prazo de validade da proposta é de 60 dias (mínimo de sessenta dias), contados da data fixada para entrega das propostas.

f) Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Manaus, AM, em 03 de FEVEREIRO de 2015.

SEBASTIÃO FERREIRA

ID. 799588 SSP - RO / CPF 340.733.292-00

Representante Legal

CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA
09.268.553 / 0001 - 02
E.E.B INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI
Rua Francisca Mendes Nº 1140 A
Cidade de Deus - CEP: 69097 - 280
Manaus AM

